ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                       РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

Принято Вологодской городской Думой

                                                                            30 мая 2013 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета самоуправления г. Вологды

от 15 февраля 1996 года № 26 «О направлении штрафов на финансирование

развития материально-технической базы ГУВД г. Вологды».

2. Признать утратившим силу следующие решения Президиума Совета

самоуправления г. Вологды:

от 06 ноября 1996 года № 112 «О внесении дополнений в решение

Президиума Совета самоуправления г. Вологды № 18 от 11.04.1996 г.»;

от 09 октября 1997 года № 147 «Об утверждении устава комитета

территориального общественного самоуправления «Ананьино»».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий обязанности Председателя

Вологодской городской Думы        Ю.В. Сапожников

г. Вологда

30 мая 2013 года

№ 1665

consultantplus://offline/ref=9757AD1F34F9540BE7873CC26BC8E3C2B4D19AEE6206B35C756CFFEE90F46D91740502D25A0785BEA779F5v1W8F
consultantplus://offline/ref=9757AD1F34F9540BE7873CC26BC8E3C2B4D19AEE6202B45B796CFFEE90F46D91740502D25A0785BEA779F7v1WAF